ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в двухэтапном конкурсе

на право заключения договора на оказание услуг, предназначенных для

официального использования Евразийской экономической комиссией,

по модернизации системы контроля и управления доступом

от 26 декабря 2013 года              №193/1

Председательствовал:

Председатель Комиссии на право заключения договора на оказание услуг,

предназначенных для официального использования Евразийской экономической

комиссией, по модернизации системы контроля и управления доступом,

директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела МТО

Департамента управления делами

(заместитель Председателя Комиссии)

- Мымриков С.Л.

заместитель начальника отдела транспорта

Департамента управления делами

- Зеленов Ю.И.

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

- Зыков К.В.

заместитель начальника отдела МТО

Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

- Дунаевская О.В.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в двухэтапном конкурсе на

право заключения договора на оказание услуг, предназначенных для официального

использования Евразийской экономической комиссией, по модернизации системы

контроля и управления доступом (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу:

г.Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, в 11.00 часов по московскому времени.

 2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса была получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 23 декабря 2013 года в 15.10)

Наименование организации: ООО «Группа БАЗИС»

Место нахождения: 115114, г. Москва, Кожевнический проезд, д. 4, стр. 8

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1. Опись документов Форма 1

2. Заявка на участие в конкурсе Форма 2

3. Квалификационная анкета участника размещения заказа Форма 3

4. Предложения о технических, качественных и эксплуатационных

характеристиках на оказание услуг, предназначенных для официального

использования Евразийской экономической комиссией, по модернизации

системы контроля и управления доступом Форма 4

5. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц,

нотариально заверенная копия

6. Приказ №1 от 01.11.07 о назначении генерального директора, копия

7. Решение №21 от 31.10.12 о продлении полномочий генерального

директора, копия

8. Копии документов (свидетельство о государственной регистрации;

свидетельство о регистрации в налоговой инспекции; Устав ООО

«Группа БАЗИС»

9. Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах за последний

отчетный период

10. Соглашение о порядке (условиях) участия в выполнении работ в 2013

году на оказание услуг, предназначенных для официального

использования Евразийской экономической комиссией, по модернизации

системы контроля и управления доступом с ЗАО «Винтегра Секьюрити»

11. Документы, подтверждающие соответствие участника размещения заказа

требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством

Российской Федерации к лицам, осуществляющим оказание услуг,

являющихся предметом договора (лицензии Федеральной службы по

техническому и экспортному контролю (ФСТЭК) Российской

Федерации: по технической защите конфиденциальной информации;

разработка и (или) производство средств защиты конфиденциальной

информации; лицензии Центра по лицензированию, сертификации и

защите государственной тайны ФСБ России; лицензия на разработку,

производство шифровальных (криптографических) средств, защищенных

с использованием шифровальных (криптографических) средств

информационных и телекоммуникационных систем; лицензия на

техническое обслуживание шифровальных (криптографических) средств;

лицензия на распространение шифровальных (криптографических)

средств; лицензия на осуществление разработки и (или) производства

средств защиты конфиденциальной информации; лицензия на

предоставление услуг в области шифрования информации; сертификаты:

Microsoft Certified Technology Specialist: Microsoft System Center

Operations Manager, Configuration; Microsoft Certified Technology

Specialist: Windows Server, Server Virtualization; Microsoft Certified

Technology Specialist: Microsoft System Center Virtualization Machine

Manager, Configuration; Microsoft Certified Technology Specialist: Windows

Server Virtualization, Configuration; Microsoft Certified IT Professional:

Enterprise Administrator on Windows Server; Microsoft Certified IT

Professional: SQL Server, Implementation and Maintenance; Microsoft

Certified Master: Windows Server, Advanced Infrastructure)

12. Справка о состоянии расчетов по налогам, сборам и взносам, копия

13. Решение №30 от 18.12.13 об одобрении совершении крупной сделки,

оригинал

14. Копии договоров (контрактов), актов выполненных работ,

подтверждающие квалификацию ООО «Группа БАЗИС»

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

___________________ С.В. Егоров

Члены Комиссии:

___________________ С.Л. Мымриков

___________________ Ю.И. Зеленов

___________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

___________________ О.В. Дунаевская